[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	       07.11. 2014
	                   г. Норильск
	                                    № 613

О внесении изменений в постановление
Администрации города Норильска от 14.01.2010 № 02
В целях урегулирования отдельных вопросов осуществления должностными лицами Администрации города Норильска полномочий,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Норильска                    от 14.01.2010 № 02 «О распределении полномочий между должностными лицами Администрации города Норильска» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении № 3 к Постановлению:
1.1.1. абзац пятый пункта 4.3 исключить.

1.2. В приложении № 5 к Постановлению:

1.2.1. дополнить пункт 4 абзацем  шестнадцатым следующего содержания:

«- о выплате гражданам материальной помощи в виде единовременной выплаты на улучшение технических характеристик предоставляемых жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма служебных жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования город Норильск.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

И.о. Руководителя Администрации города Норильска

    А.П. Митленко